
UCHWAŁA NR CXVIII/3171/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600 i 801 – zadania dzielnic). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z  2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12  pkt 5  w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526, z  2023 r. poz. 572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316BAC3E-6508-40BA-8F99-F3D64532E6CA. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr CXVIII/3171/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

Uchwała zawiera zmiany w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w łącznej 

kwocie 4.000 zł, w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2023, 

zgodnie z uchwałami Rady Dzielnicy XIII. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2023 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2023 – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316BAC3E-6508-40BA-8F99-F3D64532E6CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr CXVIII/3171/23
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 września 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000 4 000

801

60016 Drogi publiczne gminne 4 000 4 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000 4 000
80195 Pozostała działalność 4 000 4 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

zał 1 RMK 32 (zm wrzesień) dz str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316BAC3E-6508-40BA-8F99-F3D64532E6CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CXVHI/3171/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 września 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2023 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 4 000 4 000

środki własne Miasta 4 000 4 000

DzXIII DZIELNICA XIII 4 000 4 000

ZDMK/DIW/T-XI11-7/22 Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Krasickiego 
z ul. Orawską 600 60016 ZDMK 4 000 4 000

Dz zm 28 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316BAC3E-6508-40BA-8F99-F3D64532E6CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CXVIH/3171/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 września 2023 r.

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2023
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2023

Zmniejszenia Zwiększenia

7 2 3 4 5
ZBIORCZO

600 Transport i łączność 4 000

801

60016 Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

4 000

4 000

80195 Pozostała działalność 4 000

Ogółem 4 000 4 000

w tym:

DZIELNICA XIII PODGÓRZE 4 000 4 000

600 Transport i łączność 4 000

801

60016 Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

4 000

4 000

80195 Pozostała działalność 4 000

Dz zm 28 zał nr 11 str. 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316BAC3E-6508-40BA-8F99-F3D64532E6CA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR CXVIII/3171/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


